令和 3 年 11 月吉日

お客様各位

生産中止のご案内

　平素は、 弊社製品の拡販に格段のご配慮を賜り、 厚く御礼申し上げます。

　さて、 発売以来ご拡販いただいております 「ライフソー 175S シリーズ」 につきまして、

仕様変更の為 4月末で生産を中止し、在庫が無くなり次第 「廃番」 とさせていただくこととなりました。

　尚、 該当する製品に付きましては下記の通りとさせていただきますので、 何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

（記）

木工 175S　本体 ・替刃 生木 175S　本体 ・替刃 竹プラ 175S　本体 ・替刃

JAN

4963041300187

4963041300194

4963041300170

4963041300200

4963041300217

4963041300224

品番

30017

30018

30019

30020

30021

30022

品名

ライフソー木工 175S　本体

ライフソー木工 175S　替刃

ライフソー生木 175S　本体

ライフソー生木 175S　替刃

ライフソー竹プラ 175S　本体

ライフソー竹プラ 175S　替刃